בהתחשב בכל האמור, אנו מעמידים את תקופת המאסר בפועל של המערער על 9 חודשים בניכוי ימי מעצרו. יתר מרכיבי גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינם.

על המערער להתייצב לתחילת נשיאת מאסרו ביום 10.11.19 בשעה 08:00. בכלא דקל שבמתחם בתי הכלא בבאר-שבע.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לשב"ס.

**ניתן והודע היום א' חשוון תש"פ,
30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**אליהו ביתן, סגן נשיאה**

**גילת שלו, שופטת**

**יובל ליבדרו, שופט**